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Erityisherkkyys on suuri voimavara – Ensimmäinen viittomakielinen erityisherkkien 

Voimaryhmä alkaa syyskuussa verkossa 
 

Erityisherkkyys on synnynnäinen temperamenttipiirre, joka ilmenee jopa joka viidennellä ihmisellä. 

Erityisherkkyys (englanniksi HSP – Highly Sensitive Person) tarkoittaa hermoston tavallista 

herkempää reagointikykyä ja aistiärsykkeiden syvällistä käsittelemistä. Erityisherkkyys ei ole vika, 

eikä se ole diagnosoitava sairaus. Se ei myöskään ole sama asia kuin hauraus, ujous, pelokkuus tai 

yliherkkyys. Tyypillistä erityisherkille on muun muassa rakkaus taiteeseen ja luontoon, vahvat 

tunteet ja tunnereaktiot, yksityiskohtien huomioiminen sekä muiden ihmisten syvällinen 

ymmärtäminen. Erityisherkkä voi olla poikkeuksellisen luova, empaattinen ja intuitiivisesti älykäs. 

Parhaimmillaan erityisherkkyys on suuri voimavara! 

Erityisherkällä voi olla taipumus kuormittua helpommin kuin muilla. Tämä johtuu asioiden 

syvällisestä prosessoinnista ja voimakkaista tunnekokemuksista. Jos arjen valinnoissa ei ota 

huomioon omaa herkkyyttään, voi lopulta uupua. Erityisherkkä on parhaimmillaan, kun muistaa 

varata aikaa palautumiselle ja itseä voimaannuttaville asioilla. 

HSP Suomi ry aloittaa syyskuussa ensimmäisen viittomakielisen Voimaryhmän verkossa. Ryhmässä 

jokainen asettaa henkilökohtaisen tavoitteen, jota kohti pyrkii muiden voimaryhmäläisten ja 

ohjaajan kannustuksella. Tavoite voi liittyä työhön, parisuhteeseen tai omiin unelmiin. Ryhmän 

jäsenet tukevat toinen toisiaan ja ohjaaja auttaa heitä saavuttamaan tavoitteitaan 

ratkaisukeskeisin keinoin. Ryhmään otetaan kuusi jäsentä ja se kokoontuu joka toinen viikko 

yhteensä kahdeksan kertaa.  

Voimaryhmätoiminta on osa yhdistyksen valtakunnallista STEA-rahoitteista Voimaryhmät-hanketta. 

Ensimmäiset Voimaryhmät aloittivat toimintansa tammikuussa 2020. Hankkeeseen kuuluu myös 

muun muassa päivystävä Herkkis-puhelin ja Herkkis-chat sekä kokemusasiantuntijatoiminta. 

Lisäksi yhdistyksellä on paikallisia vertaisryhmiä ympäri Suomen. Yhdistys järjestää myös luentoja 

valtakunnallisesti. 

 

Emilia Aalto, projektikoordinaattori (HSP Suomi ry) 

emilia.aalto@erityisherkat.fi ja puh. 050-4096791 

Lisätietoja: 

https://www.erityisherkat.fi/ 

https://voimaryhmat.fi/ 

Ilmoittautuminen Voimaryhmään sekä ryhmän tapaamisajat:  

https://voimaryhmat.fi/tukea/ 

 

mailto:emilia.aalto@erityisherkat.fi
https://www.erityisherkat.fi/
https://voimaryhmat.fi/
https://voimaryhmat.fi/tukea/

